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Résultats - Classement par catégories
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

WH3 (2)
1 194 ✱VINCENT Anaîs FRA WH3 1h54'09 7 44,1 km - 23,18 1° WH3-F/2

2 193 ✱GAY Meggie FRA WH3 2h00'11 6 37,8 km + 1 tour 18,87 2° WH3-F/2

WC2 (1)

1 189 ✱RIBAULT Christelle FRA WC2 1h58'43 4 48,4 km - 24,46 1° WC2-F/1

WC4 (1)
1 191 ✱ALENCON Katell FRA WC4 1h58'30 5 60,5 km - 30,63 1° WC4-F/1

WS (1)

1 196 ✱PIETROSANTE Camille FRA WS 1h58'43 4 48,4 km - 24,46 1° WS-F/1

MH3 (7)

1 172 QUAILE Johan FRA MH3 1h22'22 7 44,1 km - 32,12 1° MH3-M/7

2 198 HERTER Johannes GER MH3 1h24'30 7 44,1 km à 2'08 31,31 2° MH3-M/7

3 173 SLEVIN Declan IRL MH3 1h24'30 7 44,1 km à 2'08 31,31 3° MH3-M/7

4 170 LERAY Grégory FRA MH3 1h32'50 7 44,1 km à 10'28 28,50 4° MH3-M/7

5 171 PRADALIER Sébastien FRA MH3 1h21'35 5 31,5 km + 2 tours 23,17 5° MH3-M/7

6 167 GUEMENE Pascal FRA MH3 1h25'24 5 31,5 km + 2 tours 22,13 6° MH3-M/7

7 166 CAUDAL Jean Charles FRA MH3 1h29'53 5 31,5 km + 2 tours 21,03 7° MH3-M/7

MH4 (7)

1 177 BOSREDON Mathieu FRA MH4 1h21'14 7 44,1 km - 32,57 1° MH4-M/7

2 182 RIO Sébastien FRA MH4 1h30'15 7 44,1 km à 9'01 29,32 2° MH4-M/7

3 178 MACSORLEY Allister IRL MH4 1h31'58 7 44,1 km à 10'44 28,77 3° MH4-M/7

4 176 BIREE Andy FRA MH4 1h33'42 7 44,1 km à 12'28 28,24 4° MH4-M/7

5 179 MARIETTE Arnaud FRA MH4 1h26'17 6 37,8 km + 1 tour 26,29 5° MH4-M/7

6 180 MURNANE Ray IRL MH4 1h35'25 6 37,8 km + 1 tour 23,77 6° MH4-M/7

7 181 PONT Richard FRA MH4 1h33'07 4 25,2 km + 3 tours 16,24 7° MH4-M/7

MH5 (2)

1 184 AUDIEVRE Gilles FRA MH5 1h31'54 5 31,5 km - 20,57 1° MH5-M/2

2 185 MEAL Yannick FRA MH5 1h28'31 4 25,2 km + 1 tour 17,08 2° MH5-M/2

MT1 (1)

1 186 BRION Matheo FRA MT1 1h12'12 3 18,9 km - 15,71 1° MT1-M/1

MT2 (3)

1 197 MATICAN Theodor ROU MT2 55'57 4 25,2 km - 27,02 1° MT2-M/3

2 187 JAUDRIAT Laurent FRA MT2 1h13'08 4 25,2 km à 17'11 20,67 2° MT2-M/3

3 188 QUESNOT Christophe FRA MT2 1h06'20 3 18,9 km + 1 tour 17,10 3° MT2-M/3

MC1 (2)

1 139 AUBERY Hyacinthe FRA MC1 2h14'52 6 72,6 km - 32,30 1° MC1-M/2

2 140 O’CALLAGHAN Cormac IRL MC1 2h13'43 5 60,5 km + 1 tour 27,15 2° MC1-M/2

MC2 (2)

1 142 TAROU Thomas FRA MC2 2h12'38 6 72,6 km - 32,84 1° MC2-M/2

2 141 BIDEAU Lionel FRA MC2 2h11'09 4 48,4 km + 2 tours 22,14 2° MC2-M/2

MC3 (3)

1 149 SICOT Valentin FRA MC3 1h59'55 6 72,6 km - 36,33 1° MC3-M/3

2 148 RAYMOND Anthony FRA MC3 2h04'50 5 60,5 km + 1 tour 29,08 2° MC3-M/3

3 146 GUILBAULT Florin FRA MC3 2h11'33 5 60,5 km + 1 tour 27,59 3° MC3-M/3

Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

MC4 (4)
1 153 LE ROUSSEAU Gatien FRA MC4 1h59'22 6 72,6 km - 36,49 1° MC4-M/4

2 152 CARLIER Mickaêl FRA MC4 1h59'55 6 72,6 km à 0'33 36,33 2° MC4-M/4

3 151 BEAUMONT Jérôme FRA MC4 2h11'44 6 72,6 km à 12'22 33,07 3° MC4-M/4

4 154 SAS Dimitri FRA MC4 2h01'25 5 60,5 km + 1 tour 29,90 4° MC4-M/4

MC5 (2)
1 158 CHARMASSON Jonathan FRA MC5 2h01'26 6 72,6 km - 35,87 1° MC5-M/2

2 157 ANDRE Maxime FRA MC5 2h00'45 5 60,5 km + 1 tour 30,06 2° MC5-M/2

WH5V (1)
1 195 ✱LAMBERT Murielle FRA WH5V 2h25'06 5 31,5 km - 13,03 1° WH5V-F/1

WC4V (1)

1 192 ✱BLANC Sandrine FRA WC4V 2h05'19 5 60,5 km - 28,97 1° WC4V-F/1

MH3V (2)

1 175 LIMEUL Didier FRA MH3V 1h30'45 6 37,8 km - 24,99 1° MH3V-M/2

2 174 BUSSONNIERE Jean Michel FRA MH3V 1h35'25 6 37,8 km à 4'40 23,77 2° MH3V-M/2

MH4V (1)

1 183 ZONCA Philippe FRA MH4V 1h33'27 6 37,8 km - 24,27 1° MH4V-M/1

MC2V (1)

1 143 GAVIOT BLANC Marc FRA MC2V 2h14'22 4 48,4 km - 21,61 1° MC2V-M/1

MC3V (2)
1 150 DUBOSC Jean François FRA MC3V 2h02'34 5 60,5 km - 29,62 1° MC3V-M/2

Abandons (1)

DN 145 CONSTANT Bruno FRA MC3V Abandon 1 12,1 km

MC4V (1)

1 155 SALLEMBIEN Arnaud FRA MC4V 2h00'42 5 60,5 km - 30,07 1° MC4V-M/1

MC5V (6)

1 156 ADAMS Joêl LUX MC5V 2h07'26 6 72,6 km - 34,18 1° MC5V-M/6

2 163 LORENT Jean François FRA MC5V 2h11'20 6 72,6 km à 3'54 33,17 2° MC5V-M/6

3 162 BOMPAS Christophe FRA MC5V 2h12'08 6 72,6 km à 4'42 32,97 3° MC5V-M/6

4 165 TREHUDIC Claude FRA MC5V 2h14'06 6 72,6 km à 6'40 32,48 4° MC5V-M/6

5 161 LEGER Franck FRA MC5V 2h19'08 5 60,5 km + 1 tour 26,09 5° MC5V-M/6

6 164 SIEGWALD Patrick FRA MC5V 2h19'28 5 60,5 km + 1 tour 26,03 6° MC5V-M/6

MBV (1)

1 135 LE CAM Loîc FRA MBV 2h10'59 6 72,6 km - 33,26 1° MBV-M/1

MSJ (JMS) (1)

1 136 GOBET Louis FRA JMS 1h52'40 5 60,5 km - 32,22 1° JMS-M/1

MC3J (JMC3) (1)

1 137 HUBERT Louis FRA JMC3 1h52'40 5 60,5 km - 32,22 1° JMC3-M/1



Résultats - HAND BIKE M

Plouay Handisport

Moyenne du vainqueur: 32,57 km/h

 stsport.fr ||jeudi 25 août 2022

Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 177 BOSREDON Mathieu FRA MH4 1h21'14 7 44,1 km - 32,57 1° MH4-M/7
2 172 QUAILE Johan FRA MH3 1h22'22 7 44,1 km à 1'08 32,12 1° MH3-M/7
3 198 HERTER Johannes GER MH3 1h24'30 7 44,1 km à 3'16 31,31 2° MH3-M/7
4 173 SLEVIN Declan IRL MH3 1h24'30 7 44,1 km à 3'16 31,31 3° MH3-M/7
5 182 RIO Sébastien FRA MH4 1h30'15 7 44,1 km à 9'01 29,32 2° MH4-M/7
6 178 MACSORLEY Allister IRL MH4 1h31'58 7 44,1 km à 10'44 28,77 3° MH4-M/7
7 170 LERAY Grégory FRA MH3 1h32'50 7 44,1 km à 11'36 28,50 4° MH3-M/7
8 176 BIREE Andy FRA MH4 1h33'42 7 44,1 km à 12'28 28,24 4° MH4-M/7
9 179 MARIETTE Arnaud FRA MH4 1h26'17 6 37,8 km + 1 tour 26,29 5° MH4-M/7

10 175 LIMEUL Didier FRA MH3V 1h30'45 6 37,8 km + 1 tour 24,99 1° MH3V-M/2
11 183 ZONCA Philippe FRA MH4V 1h33'27 6 37,8 km + 1 tour 24,27 1° MH4V-M/1
12 174 BUSSONNIERE Jean Michel FRA MH3V 1h35'25 6 37,8 km + 1 tour 23,77 2° MH3V-M/2
13 180 MURNANE Ray IRL MH4 1h35'25 6 37,8 km + 1 tour 23,77 6° MH4-M/7
14 171 PRADALIER Sébastien FRA MH3 1h21'35 5 31,5 km + 2 tours 23,17 5° MH3-M/7
15 167 GUEMENE Pascal FRA MH3 1h25'24 5 31,5 km + 2 tours 22,13 6° MH3-M/7
16 166 CAUDAL Jean Charles FRA MH3 1h29'53 5 31,5 km + 2 tours 21,03 7° MH3-M/7
17 184 AUDIEVRE Gilles FRA MH5 1h31'54 5 31,5 km + 2 tours 20,57 1° MH5-M/2
18 185 MEAL Yannick FRA MH5 1h28'31 4 25,2 km + 3 tours 17,08 2° MH5-M/2
19 181 PONT Richard FRA MH4 1h33'07 4 25,2 km + 3 tours 16,24 7° MH4-M/7



Résultats - HAND BIKE W

Plouay Handisport

Moyenne du vainqueur: 23,18 km/h

 stsport.fr ||jeudi 25 août 2022

Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 194 VINCENT Anaîs FRA WH3 1h54'09 7 44,1 km - 23,18 1° WH3-F/2
2 193 GAY Meggie FRA WH3 2h00'11 6 37,8 km + 1 tour 18,87 2° WH3-F/2
3 195 LAMBERT Murielle FRA WH5V 2h25'06 5 31,5 km + 2 tours 13,03 1° WH5V-F/1



Résultats - TRICYCLE

Plouay Handisport

Moyenne du vainqueur: 27,02 km/h
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 197 MATICAN Theodor ROU MT2 55'57 4 25,2 km - 27,02 1° MT2-M/3

2 187 JAUDRIAT Laurent FRA MT2 1h13'08 4 25,2 km à 17'11 20,67 2° MT2-M/3

3 188 QUESNOT Christophe FRA MT2 1h06'20 3 18,9 km + 1 tour 17,10 3° MT2-M/3

4 186 BRION Matheo FRA MT1 1h12'12 3 18,9 km + 1 tour 15,71 1° MT1-M/1



Résultats - MB MC

Plouay Handisport

Moyenne du vainqueur: 36,49 km/h

 stsport.fr ||jeudi 25 août 2022

Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 153 LE ROUSSEAU Gatien FRA MC4 1h59'22 6 72,6 km - 36,49 1° MC4-M/4
2 149 SICOT Valentin FRA MC3 1h59'55 6 72,6 km à 0'33 36,33 1° MC3-M/3
3 152 CARLIER Mickaêl FRA MC4 1h59'55 6 72,6 km à 0'33 36,33 2° MC4-M/4
4 158 CHARMASSON Jonathan FRA MC5 2h01'26 6 72,6 km à 2'04 35,87 1° MC5-M/2
5 156 ADAMS Joêl LUX MC5V 2h07'26 6 72,6 km à 8'04 34,18 1° MC5V-M/6
6 135 LE CAM Loîc FRA MBV 2h10'59 6 72,6 km à 11'37 33,26 1° MBV-M/1
7 163 LORENT Jean François FRA MC5V 2h11'20 6 72,6 km à 11'58 33,17 2° MC5V-M/6
8 151 BEAUMONT Jérôme FRA MC4 2h11'44 6 72,6 km à 12'22 33,07 3° MC4-M/4
9 162 BOMPAS Christophe FRA MC5V 2h12'08 6 72,6 km à 12'46 32,97 3° MC5V-M/6

10 142 TAROU Thomas FRA MC2 2h12'38 6 72,6 km à 13'16 32,84 1° MC2-M/2
11 165 TREHUDIC Claude FRA MC5V 2h14'06 6 72,6 km à 14'44 32,48 4° MC5V-M/6
12 139 AUBERY Hyacinthe FRA MC1 2h14'52 6 72,6 km à 15'30 32,30 1° MC1-M/2
13 155 SALLEMBIEN Arnaud FRA MC4V 2h00'42 5 60,5 km + 1 tour 30,07 1° MC4V-M/1
14 157 ANDRE Maxime FRA MC5 2h00'45 5 60,5 km + 1 tour 30,06 2° MC5-M/2
15 154 SAS Dimitri FRA MC4 2h01'25 5 60,5 km + 1 tour 29,90 4° MC4-M/4
16 150 DUBOSC Jean François FRA MC3V 2h02'34 5 60,5 km + 1 tour 29,62 1° MC3V-M/2
17 148 RAYMOND Anthony FRA MC3 2h04'50 5 60,5 km + 1 tour 29,08 2° MC3-M/3
18 146 GUILBAULT Florin FRA MC3 2h11'33 5 60,5 km + 1 tour 27,59 3° MC3-M/3
19 140 O’CALLAGHAN Cormac IRL MC1 2h13'43 5 60,5 km + 1 tour 27,15 2° MC1-M/2
20 161 LEGER Franck FRA MC5V 2h19'08 5 60,5 km + 1 tour 26,09 5° MC5V-M/6
21 164 SIEGWALD Patrick FRA MC5V 2h19'28 5 60,5 km + 1 tour 26,03 6° MC5V-M/6
22 141 BIDEAU Lionel FRA MC2 2h11'09 4 48,4 km + 2 tours 22,14 2° MC2-M/2
23 143 GAVIOT BLANC Marc FRA MC2V 2h14'22 4 48,4 km + 2 tours 21,61 1° MC2V-M/1



Résultats - MB MC

Plouay Handisport

Moyenne du vainqueur: 36,49 km/h
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

Abandons (1)
DNF 145 CONSTANT Bruno FRA MC3V Abandon 1 12,1 km



Résultats - WC

Plouay Handisport

Moyenne du vainqueur: 30,63 km/h
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 191 ALENCON Katell FRA WC4 1h58'30 5 60,5 km - 30,63 1° WC4-F/1
2 192 BLANC Sandrine FRA WC4V 2h05'19 5 60,5 km à 6'49 28,97 1° WC4V-F/1
3 189 RIBAULT Christelle FRA WC2 1h58'43 4 48,4 km + 1 tour 24,46 1° WC2-F/1
4 196 PIETROSANTE Camille FRA WS 1h58'43 4 48,4 km + 1 tour 24,46 1° WS-F/1



Résultats - MS WS MCJ

Plouay Handisport

Moyenne du vainqueur: 32,22 km/h
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Cat Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 136 GOBET Louis FRA JMS 1h52'40 5 60,5 km - 32,22 1° JMS-M/1
2 137 HUBERT Louis FRA JMC3 1h52'40 5 60,5 km " 32,22 1° JMC3-M/1


